
UCHWAŁA NR 1002/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 835/XLII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
zmienionej Uchwałą nr 978/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r. 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 835/XLII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 sierpnia 2021 r. zmienionej Uchwałą nr 
978/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się następujacą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w roku 2022 w wysokości 522.750,00 zł (słownie: 
pięćset dwadzieścia dwa tysięce siedemset pięćdziesiąt złotych) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Piaseczno na lata 2022-2037 w załączniku "Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 60014 paragraf 
6050 pod nazwą: "Ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Pod Bateriami na odcinku od Ronda w Gołkowie do Alei 
Pokoju w Piasecznie"" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: EC8AF28F-B297-41E8-9311-7741114B4CF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z faktem, że w uchwale nr 978/XLIX/2022 z dnia 23 lutego 2022 r. popełniono błąd pisarski w 
zakresie kwoty ujętej w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2022-2037 w załączniku 
"Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 60014 paragraf 6050 pod nazwą: "Ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy 
Pod Bateriami na odcinku od Ronda w Gołkowie do Alei Pokoju w Piasecznie"" zasadnym staje się podjęcie 
uchwały jak w tytule. 

 

Id: EC8AF28F-B297-41E8-9311-7741114B4CF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

